- 1 -

浙外党〔2024〕60 号

体育教研部直属党支部：

《关于委员补选候选人预备人选的请示》收悉，经校党委

研究，同意马春红、傅金芬（按姓氏笔画为序）为体育教研部

直属党支部委员补选候选人预备人选。

请按党章和有关规定组织选举，选举结果及时报学校党委

审批。

特此批复！

中共浙江外国语学院委员会

                          2024 年 11 月 26 日

 - 2 -

浙江外国语学院党委办公室                 2024 年 11 月 28 日印发